別紙（31）
[bookmark: _GoBack]特別支援学校高等部生・高校生・各種学校等通学生用
　　年　　月　　日

資格取得等特別加算費申請書兼報告書
金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
板橋区長　様
里親名
標記について、次のとおり申請します。
	１　里親名

	２　対象児童名

	３　資格又は講座等名称

	４　資格又は講座等の実施者名

	５　本申請の対象児童への加算実績
　　の有無

	　６　備考

	　７　内訳

（注１）資格、講座等の内容が分かる資料及び領収書（写）を添付してください。
（注２）上記６の備考欄には、資格・講座等の取得・受講の必要性、活用方法等
　　　　を具体的に記載してください。
（注３）上記７の内訳欄には、請求額の内訳を記載してください。